



Elokuu oli vilkas kilpailukuukausi. Onnittelut sijoittuneille, voittaneille, mutta myös osallistuneille! Arvokilpailuissa menestyneiden nimet tässä kirjeessä.

Syyskuun jäsenkirje

Hyvää syyskuuta Hämeen seurojen jäsenet. Sanotaan, että maailmaa muuttaakseen pitää aloittaa itsestään. Ehkä ei tarvita aina ihan muuttumista, mutta kehittyä voi. Syyskuussa meillä on tarjota Hevoskoulutuksen verkkoluento. Hevoskouluttaja Mia Jurvalan luennolla päästään pohtimaan miten hevonen oppii ja miten se joskus tulee oppineeksi muuta kuin tarkoitimme. Mia on tuttu Jäsenkirjeemme mukana tulevasta Hevosen kanssa-tekstistä. Verkkoluento sopii niin oman hevosen kanssa touhuaville kuin ratsastuskoulussa ratsastaville ja tarjolla on aitoja työkaluja arkeen. Verkkoluento pidetään 27.9. alkaen kello 18. Ilmoittautuminen päättyy 23.9. Ilmoittaudu: tapahtumat.ratsastus.fi
Luennon hinta on viisi euroa.

Vastuullinen valmentaja?

Haastamme valmentajat ja ohjaajat osallistumaan Vastuullinen valmentaja verkkokurssille. Linkki kurssille löytyy osoitteesta oppimisareena.fi ja luento kestää reilun tunnin. Luento on Suomen Olympialiiton ja lajiliittojen yhteinen.

Huomio seurat, tallit ja yksityiset.

Olisiko sinulla Hämeen jäsenille tiedotettavaa?

Laita viestiä osoitteeseen sariawelina@gmail.com

Katsotaan sopusiko aihe jäsenkirjeeseen.

Ehkä joku koulutus, kurssi tai kilpailu? Jokin erityistä huomiota kaipaava asia ratsastusmaailmassa?

Hevoset messut siirtyy keväälle. Hämeen ranking-palkinnot 2020 jaetaan messujen sijaan SRL Hämeen syyskokouksessa Tampereella 25.10. Paikka on vielä avoin. Koronasääntöjä seurataan herkeämättä. Hevoset messut pidetään 9.-10.4.2022.

Laita muutenkin syyskokous kalenteriisi!!

Kouluratsastuksen aluemestaruus 19.9. TRS/Tampere.

Alueiden väliset joukkuemestaruudet kentässä ratsastetaan Niinisalossa 18.-19.9. (Niinisalon Ratsastajat)

RATSASTUSKOULUT! Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden koulumestaruudet sekä paramestaruus 18.9. Kilpailut järjestää Okeroisten ratsastajat Lahdessa.

SEURAT! Nyt on päivämäärä seurojen välisiin estekilpailuihin. Kerätkää estejoukkue ja ilmoittautukaa seurojen välisiin esteratsastuskilpailuihin 10.10. Kilpailut järjestää TRS Tampereella. Luokka on metrin ja arvostelu AM5.

Alueen elokuun mestareita

Estemestarit:

Seniorit Susanna Rautanen/Stakia L

(Ratsastusseura Tavastia)

Juniorit Heta Kärkkäinen/Caspaja (TRS)

Lapsiratsastaja Hilppa Valkila/Astra Utopia Z
(TRS)

Ponit Emma Havanka/Roadwood Lad (Virtain
Ratsastajat)

Suomenhevokset Marja

Tetri-Rantanen/Pörna-Poika (TRS)

Aikuismestari Riikka-Liisa Vuorinen/CZ Uljas
(Sydän Hämeen Ratsastajat)

Taitomestaruus Emma Havanka/Exan´s
Revansch (Virtain Ratsastajat)

Ratsastuskouluoppilaiden estemestari:

Aada Partanen/Camella (Lahden Ratsastajat)



Alueiden välisissä esteratsastuksen joukkuekilpailuissa Häme oli neljäs. Joukkueessa ratsastivat Emma Havanka, Hilppa Valkila, Emilia Taskinen ja Heta Huhtasalo. Joukkueenjohtajana toimi Marja Tetri-Rantanen. (kuva)

SM-menestystä

Onnea Tampereen Ratsastusseuralle estejoukkueiden SM-pronssista. Joukkueessa Sofia Saarinen, Laura-Linnea Nyblom, Ville Kulkas ja Marja Tetri-Rantanen.

Talent Cup -voitto hevosissa Hämeeseen: Miranda Sarin/Berglands Veyron (Ypäjän Ratsastajat)

Esteratsastuksen SM-kisoissa rapisi mitaleita Hämeeseen

Ponien I-kategorian pronssia Heta Huhtasalo/Dinky Toy (Tallitiimi)

Junioreiden pronssia Sofia Saarinen/Calabis (TRS)

Nuorten hopeaa Liida Lehtonen/Cedrick 11 (Nastolan Urheiluratsastajat)

Senioreiden pronssia Salla Varenti/Ypäjä Isandra (Ypäjän Ratsastajat).

Kouluratsastuksen SM-kisoissa senioreiden hopeaa Anu Sironen/San Quelle (YR)

Lapsiratsastajien pronssia Matilda Laakkonen/Chopin (TRS).

Kenttäratsastuksessa nuorten SM-hopeaa otti Lotta Lamberg/Come in Like a Rose (TRS)

Onnea myös taustajoukoille!